

**Zarządzenie Nr 27/09**  
**Starosty Chodzieskiego**  
**z dnia 25 maja 2009 r.**

**w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 19/09 Starosty Chodzieskiego z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Chodzieży.**

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 34 ust 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

w Załączniku do Zarządzenia Nr 19/09 Starosty Chodzieskiego z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Chodzieży prostuje się błędy:

**§ 1**

- 1) W rozdziale III. Wynagrodzenie zasadnicze § 4 ust. 1 zamiast:  
„Minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. (Dz.U. Nr 50, poz. 398 w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych III Tabela oraz przedmiotowy Regulamin wynagradzania w Załączniku. W razie niezgodności rozstrzyga brzmienie III Tabeli.”

powinno być:

„ Minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę określa IV Tabela Załącznika Nr 3 do rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398) oraz przedmiotowy Regulamin wynagradzania w Załączniku. W razie niezgodności rozstrzyga brzmienie IV Tabeli.”

- 2) W Załączniku do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Chodzieży Taryfikator Kwalifikacyjny w Lp.8, kolumna 3 zamiast wyrazów:

„Wyzsze<sup>0</sup>”

powinny być wyrazy:

„Wyższe<sup>1)</sup>”

**§ 2**

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

**§ 3**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.